
Střednědobý rozpočtový  výhled

návrh

2019 2020 2021 2022 2023
A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 3401,400 3448,738 3498,443 3550,633 3605,433

P1 Třída1 Daňové příjmy - ř. 4010 3 390,08 3559,584 3737,563 3924,441 4120,663

P2 Třída2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 198,158 208,0659 218,4692 229,3927 240,8623

P3 Třída3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0 0 0

P4 Třída4 Přijaté dotace - ř.4040 60,9 63,945 67,14225 70,49936 74,02433

Pk P1 až P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 3649,138 3831,595 4023,175 4224,333 4435,55

P5  - úvěry krátkodobé /do 1 roku/-ř.8113 0 0 0 0 0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř.8121 0 0 0 0 0

P8  - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř.8111 0 0 0 0 0

P9  - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř.8121 0 0 0 0 0

P10  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0 0

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a komunální obligace, akt.likv. 0 0 0 0 0

P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 3649,138 3831,595 4023,175 4224,333 4435,55

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční / výdaje - ř.4210 3 301,80 3466,89 3640,235 3822,246 4013,359

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční / výdaje - ř.4220 300 315 330,75 347,2875 364,6519

Vk V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 3 601,80 3781,89 3970,985 4169,534 4378,01

V4  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0 0 0 0

V5  - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0 0 0 0

V7  - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0 0 0 0 0

V8  - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0 0 0 0 0

V9  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0 0

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0 0

V Vk+Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 3601,8 3781,89 3970,985 4169,534 4378,01

D P-V Hotovost běžného roku 47,338 49,7049 52,19015 54,79965 57,53963

E A+D Hotovost na konci roku 3448,738 3498,443 3550,633 3605,433 3662,972

V Třibřichách  19.12.2018

Obec  Třibřichy

Č.ř.

Rok


